
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA
URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI

Numero 106   DEL  10-07-2020                Reg.Gen. n.233

Ufficio: UFF. LL.PP.

Oggetto: INSTALLAZIONE  TENDE OMBREGGIANTI BOX VENDITA PRO=
DOTTI ORTOFRUTTICOLI ED ITTICI PER EMERGENZA SANI=
TARIA  COVID_19  E  AMPLIAMENTO  PAVIMENTAZIONE IN
CLS. AUTORIZZAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Nell’anno 2009, sono stati realizzati n. 4 box per la vendita dei prodotti ortofrutticoli e
ittici in via del Mercato, in forza della convenzione per la gestione degli stessi, approvata con
determinazione del servizio LL.PP. n. 11 del 26.02.09;

Con nota prot. n. 7073 del 10.07.2020, i concessionari Paolo Angelici, Egidio Mora e
Alessandra De Angelis, hanno fatto richiesta per l’installazione di tende parasole sulle pareti
sud ed ovest, al fine del contenimento sociale imposto dall’emergenza pandemica dovuta al
covid_19;

Accertato che tali installazioni, non interferiscono in alcun modo con il traffico veicolare,
nulla osta alla realizzazione di quanto richiesto;

Inoltre il sig. Paolo Angelici, con nota prot. n. 7090 del 10.07.2020, ha fatto richiesta di
poter estendere la pavimentazione in cls già esistente sul lato est, a propria cura e spese, per
il miglioramento del decoro urbano e dell’igiene pubblica;

Dato atto che l’area su cui andrà ad insistere l’ampliamento della pavimentazione è
destinata a parcheggio pubblico e tale rimarra’ dopo l’intervento, quindi poiché sarebbe
competenza dell’amm.ne com.le l’intervento di che trattasi, nulla osta alla realizzazione da
parte del soggetto privato;

Dato atto che l’approvazione del presente atto non comporta alcun impegno di spesa
per l’ente;

Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente Piano
Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile del servizio dichiara di
non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi e per gli effetti del D.Lgs
190/2012 e s.m.i.”



Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del d.lgs. n.267/2000;

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

Di autorizzare i concessionari dei box per la vendita dei prodotti ortofrutticoli ed ittici, sig.ri
Paolo Angelici, Egidio Mora e Alessandra De Angelis, ad installare a propria cura e spese le
tende parasole sui lati sud ed ovest, così come richiesto, al fine del contenimento sociale
imposto dall’emergenza pandemica dovuta al covid_19;

Di autorizzare il sig. Paolo Angelici ad estendere, a propria cura e spese, la pavimentazione in
cls sul lato est del box per la vendita dei prodotti ittici, al fine del miglioramento del decoro
urbano e dell’igiene pubblica;

Di dare atto che l’approvazione del presente atto non comporta alcun impegno di spesa per
l’ente;

Il responsabile del procedimento
Ing. Pietro Montenovo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 106 del 10-07-2020 - Pag. 2 -
Comune di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  03-08-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 106 del 10-07-2020 - Pag. 3 -
Comune di Cupra Marittima


